7. תיקוני חקיקה לענין הארכת תחולת הפטור מאגרות תשקיף להצעה של ניירות ערך מיוחדים.
8. תיקון חקיקה לענין חברות כרטיסי אשראי.
9. תיקון תקנות ניירות ערך בענין עיתוי הדיווח של התאגידים המדווחים במתכונת רישום כפול.
10. תיקון תקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור), התשס"ז-2007
11. שינוי נוהלי בדיקת תשקיפי קרנות במסגרת ניהול סיכוני הפיקוח.
12. עדכון רשימת כותרות מאפיינות לצורך סיווג קרנות בפרסום.
13. לפי סעיף 73(ג1)(2) לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994 שונות.

הדיון

ז. גושן: אני שמח לפתוח את הישיבה הראשונה שלי כיו"ר הרשות. אני מתנצל בפני חברי הרשות על ביטולה של הישיבה שהיתה אמורה להתקיים בחודש שעבר, פשוט חשבתי שאני צריך קצת זמן ללמוד.

סעיף ראשון אישור פרוטוקולים, האם יש למישהו הערות לפרוטוקולים? אפשר.